INDICAÇÃO Nº 104/2013
Solicita a restauração da Estação Ferroviária de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a restauração da Estação Ferroviária de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores do Bairro de Canguera, tendo em vista que se trata de uma construção antiga, que ainda matem um pouco da história de São Roque, e que não podemos deixar que se perca com o tempo por falta de restauração.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 11:45:04 00975/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário